
Skarp nyhedsjournalist til JydskeVestkysten

JydskeVestkysten er et medie, der sætter dagsordener, som kan mærkes. Vi går kritisk til magten
og dækker samtidig det lokale konstruktivt og tæt. 
Vi vil noget med journalistikken og prioriterer benhårdt på erhverv, byudvikling, offentlig service og
det, der sker ”her og nu”.
Hvis du synes, det lyder spændende, så har vi en stilling til dig: JydskeVestkysten søger en skarp
nyhedsjournalist til redaktionen i Varde.
Vi leder efter en journalist, der brænder for nyheder. En, der rykker hurtigt, når noget sker, og som
elsker at være først med de lokale historier. En, der trives med liveblogs, selv finder sine nyheder
og er både nysgerrig og initiativrig. 
Det skal være naturligt for dig at tage ansvar. Du kommer til at få et ansvarsområde, og her er
forventningen, at du følger med i, hvad der rører sig, og at du har en undersøgende tilgang, når en
historie skal graves frem.
Varde Kommune er et spændende område med mange kontraster: Turisme, industri og landbrug.
Sommerhuse, der sælges for millioner, mens der andre steder er yderst billige helårshuse.
Buldrende succes i nogle handelsbyer – kamp for at holde liv i alle butikslejemål i andre.
 
Hvem er du?

Du er journalist – og brænder for faget.●

Du elsker lokaljournalistik med gennemslagskraft.●

Du arbejder digitalt og behersker både AI, databaser og video.●

Du tager initiativ og omsætter gode idéer til stærke historier.●

Du sætter altid læserne i centrum, fordi du ved, at dit arbejde skaber størst værdi, når

artiklerne bliver læst og delt.

 

●

Hvem er vi?
JydskeVestkysten er Danmarks største regionale medie. Vi har ambitioner for vores journalistik og
for vores dækning af Syd- og Sønderjylland. Vi tror på, at lokaljournalistik skal være modig,
nærværende og undersøgende – altid med læsernes virkelighed for øje.
På redaktionen i Varde arbejder dedikerede journalister, der sparrer om historier, vinkler og
rubrikker - og holder hinanden skarpe. Du bliver en del af et ambitiøst journalistisk miljø, hvor vi
både udfordrer og støtter hinanden – og løfter i flok, når de store historier skal foldes ud.
 
Nysgerrig?
Så ring til redaktionschef Louise Lauritsen på 50764161 eller lokalredaktør i Varde Benny Baagø
på 61784097. Ansøgningsfrist er onsdag den 10. juni. Vi holder samtaler den 15. og 16. juni. 
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